ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Чупинского городского поселения за 2012г.
06.03.2013г.                     зал заседаний администрации Чупинского                  16 час. 30 мин.

                                                      городского поселения

Председатель:             Давыдов Ю.А., Глава  Чупинского городского поселения
Члены комиссии:        Никитин А.А., заместитель Главы администрации
                                                                 Чупинского городского поселения

                                      Климец Д.С.,  бухгалтер администрации Чупинского

                                                               городского поселения

                                      Королева Г.М., Председатель Совета Чупинского городского

                                                                поселения
                                      Паршикова Т.В., депутат Совета Чупинского городского поселения

 Секретарь:                  Воронова Л.Н.., специалист  I категории администрации Чупинского

                                                    городского поселения

 Повестка дня:

 «Отчет об исполнении бюджета Чупинского городского поселения за 2012 год»

 Присутствовали  на слушаниях:

 2 человека (в том числе директор МБУ «Горняк» Чупинского городского поселения Фоминова В.А.)
Слушали информацию:

Климец Д.С.., с отчетом об исполнении бюджета Чупинского городского поселения за 2012 год
   После прослушанной информации РЕШИЛИ:

   во исполнении действующего законодательства  рекомендовать вынести Отчет об исполнении бюджета Чупинского городского поселения за 2012 год на рассмотрение и утверждение ближайшей сессии Совета Чупинского городского поселения
                 Председатель                                                             Давыдов Ю.А.
                 протокол вела секретарь                                           Воронова Л.Н.